
Zápis dětí k povinné školní docházce pro školní rok 2025/26 

 

Vážení rodiče, 

zápisy do 1. ročníku pro školní rok 2025/26 budou probíhat 10. a 11. dubna od 14.00.  

Do školního roku 2025/26 musí být povinně zapsány ty děti, které před začátkem školního roku 

dosáhnou šesti let. Jedná se tedy o děti narozené mezi 1. zářím 2018 až 31. srpnem 2019, nebo 

děti, kterým byl v loňském roce povolen odklad školní docházky o jeden rok. 

REGISTRACE A VÝBĚR TERMÍNU proběhne elektronicky, a to od 17. 3. do pátku 9. 4. 

K zápisu nezapomeňte přinést vyplněnou přihlášku ke vzdělávání, rodný list dítěte a Váš 

občanský průkaz, popř. cestovní pas.  

Pokud jste cizinci, kteří nekomunikují česky, přiveďte si tlumočníka. Také je potřeba doložit 

povolení k pobytu. 

Pokud budete žádat o odklad školní docházky, doneste vyplněnou žádost o odklad školní 

docházky (pokud budete mít i povinné přílohy – viz přihláška), přineste je také. 

Pokud budete žádat o přijetí do přípravného ročníku, přineste vyplněnou přihlášku. 

 

Pokud máte jakýkoliv dotaz, pište na - zselingerova@zs-spicak.cz, můžete i volat 487 714 836. 

 

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zs-spicak/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=4970
https://zs-spicak.cz/userfiles/Z%C3%A1pis_2025_26.pdf
https://zs-spicak.cz/userfiles/zadost_OSD_.pdf
https://zs-spicak.cz/userfiles/Formular_prijeti_do_Pripravka.pdf
mailto:zselingerova@zs-spicak.cz

